SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HÀ NỘI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG THPT LÝ THƯỜNG KIỆT

Số 08/TB THPT LTK
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 05 tháng 8 năm 2021

THÔNG BÁO
Về việc công bố danh sách lớp 10 năm học 2021 - 2022

[bookmark: _GoBack]
- Thực hiện Chỉ thị 16/CT-TTg của Thủ tướng Chính phủ về các biện pháp cấp bách phòng, chống dịch COVID-19;
- Thực hiện Chỉ thị  số 17/CT-UBND ngày 23 tháng 7 năm 2021 của UBND Thành phố Hà Nội về thực hiện giãn cách trên địa bàn Thành phố để phòng chống dịch Covid-19.
Trước tình hình dịch bệnh Covid-19 diễn biến phức tạp ảnh hưởng tới việc đến trường nhận lớp và gặp mặt thầy cô GVCN lớp 10 năm học 2021-2022. BGH trường THPT Lý Thường Kiệt thông báo:
1. Công bố danh sách lớp học sinh khối 10 năm học 2021-2022 cùng số điện thoại của Thầy, Cô giáo chủ nhiệm các lớp trên hệ thống cơ sở dữ liệu eNettViet
2. Thời gian họp trực tuyến của GVCN và học sinh lớp 10:
+ Sau khi biết danh sách lớp thầy/ cô CN các lớp chủ động nhắn tin liên lạc tới phụ huynh học sinh, học sinh qua số điện thoại trên hệ thống eNetViet.
+ Lập nhóm lớp  để cập nhật các thông tin của nhà trường và thông báo tới học sinh,  CMHS.
+ Trong tuần (từ ngày 09/8/2021 đến ngày 14/8/2021) thầy/cô CN chủ động gặp mặt học sinh trực tuyến qua zoom và triển khai các nội dung đầu năm theo hướng dẫn của nhà trường
* Chú ý:  Học sinh và CMHS  thường xuyên giữ liên lạc với GVCN lớp để nắm bắt thông tin các hoạt động của lớp, nhà trường trong thời gian phòng chống dịch.

	Nơi nhận
- Chi ủy, BGH (để chỉ đạo)
- GVCN, HS (để thực hiện)
- Lưu VP
	HIỆU TRƯỞNG
(đã ký)

Dương Hai Bảy Mươi